היא מדגישה את היתרונות מבחינתה של שימוש במחשבוני גרפיים בהוראה, ומשווה שימוש זה לשימוש במחשבים.

מילות מפתח: כלים טכנולוגיים, מחשבון גרפי (מחשבוני גרפיים), חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי (חדו"א), מעבדה מתמטית, שיטות הוראה, שינוי.

החומר פורסם במסגרת: על"ה 16, אדר ב' תשנ"ה, מרץ 1995, עמודים 53-55.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 4 עמודים.

מחשבוני גרפיים בחשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי*

הערות מערכת על"ה:

כתב העת The College Mathematics Journal יוצא לאור מטעם האיגוד Mathematical Association of America. איגוד זה עוסק במתמטיקה ברמה של מכללה, כלומר ברמה של לימודים לתואר בוגר, גם במחקר וגם בהוראה, וכתב העת מוקדש לנושאים אלו ובעיקר להוראה.